РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
       СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ
[image: ]
ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от  28  февраля  2020 года                                                                                № 11

Об   информации  Администрации
муниципального         образования
«Темкинский район»  Смоленской
области      по       предоставлению
транспортных  услуг  населению и
организации           транспортного
обслуживания   населения    между
поселениями          в         границах
муниципального   района

      В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                  с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», с Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области (новая редакция), решением постоянной комиссии по законности  и правопорядку,

      Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Информацию Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  (далее – Администрация) по предоставлению транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения между поселения муниципального района – принять к сведению.
2.  Рекомендовать Администрации предоставлять транспортные услуги                       и обеспечивать организацию транспортного обслуживания населения между поселениями муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в порядке, установленном законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель Лощаков В.В.)

Глава муниципального образования                          Председатель    Темкинского
«Темкинский район» Смоленской области                районного  Совета  депутатов
                                         С.А. Гуляев                                             А.Ф. Горностаева

image1.wmf